ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«у#» Ы  2017 г. № jjl

с. Залесово

Об утверждении прогнозного
плана приватизации объектов

муниципальной собственности на 2017 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21Л 2.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», Уставом муниципального образования
Залесовский район Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной
собственности на 2017 год (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
Залесовского района.

3. Комитету Администрации Залесовского района по экономике, управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами (Данилов Н.Ф.)
разместить прогнозный план приватизации объектов муниципальной
собственности на 2017 год на официальном сайте Российской Федерации в сети
«Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Залесовского районного Совета депутатов по бюджету и экономике
(С.Ф. Бахтеева).

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Залесовского

районного Совета депутатов от
«•/У» /У  2017 г. №

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации объектов муниципальной собственности на 2017 год

1. Продажа недвижимого имущества

№
п/п

Наименование объекта Адрес объекта Характеристика объекта

1 2 3 5
1. Воздушная линия

электропередачи 0,4 кв от
КТП 71-4-1

Алтайский край, Залесовский
район, с. Залесово, в границах

улиц Железнодорожная,
Строителей

Протяженность 1606,0 метров, воздушные
ЛЭП низкого напряжения 1,6063 км, опоры
деревянные из пропитанного леса 10 шт, опоры
деревянные с железобетонными приставками
26 шт, опоры железобетонные 11 шт, провода
алюминиевые 6,8077 км, подстанция КТП
71-4-1 с ТМ-160 кВа - одна штука, состояние
основных конструктивных элементов
определено, как условно пригодное.
Свидетельство о государственной регистрации
права 22-22/010-22/010/002/2016-221/2 от
04.05.2016 года, кадастровый номер

»

22:12:700208:106
Свидетельство о государственной регистрации
права на землю № 22-22/010-22/010/002/2016-
223/2 от 04.05.2016 года, кадастровый номер
22:12:700208:82.

2. Воздушная линия
электропередачи 0,4 кв от
КТП 71-4-3

Алтайский край, Залесовский
район, с. Залесово, в границах

улицы Светлая

Протяженность 816,0 метров, воздушные ЛЭП
низкого напряжения 0,81553 км, опоры
деревянные на железобетонных приставках 18
шт, провода алюминиевые 2,96417 км,
состояние основных конструктивных
элементов определено, как условно пригодное.
Свидетельство о государственной регистрации
права 22-22/010-22/010/002/2016-222/2 от
04.05.2016 года, кадастровый номер
22:12:700203:282.
Свидетельство о государственной регистрации
права на землю № 22-22/010-22/010/002/2016-
224/2 от 04.05.2016 года, кадастровый номер
22:12:700203:255.